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OR-BRZ.0002.30.2021.AM 

 

 Protokół Nr XXX/21 

z XXX sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 14 stycznia 2021 r.  

 

1. Otwarcie obrad.  

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, w sali 

konferencyjnej nr 409 o godzinie 14.00 Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady XXX sesji 

Rady Powiatu w Koszalinie”. Ww. dodał, że sesja została zwołana na 

wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie w trybie § 17 ust. 6 Statutu Powiatu 

Koszalińskiego i odbywa się z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość, czyli w tzw. zdalnym trybie obradowania.   

Ww. wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

  

2.  Stwierdzenie kworum. 

 

W celu ustalenia kworum Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek odczytał w kolejności alfabetycznej listę obecności a każdego  

z  radnych poprosił o potwierdzenie swojej obecności poprzez wskazanie 

swojego nazwiska i dodanie „obecny/obecna”.   

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi 

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad.  
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Nieobecni: Radna Joanna Marzena Czerwińska, Radny Kamil Sebastian 

Jesionowski, Radny Wiesław Andrzej Lebioda, Radny Jacek Muryn, 

Radna Irena Teresa Oleksy.  

Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Rada Powiatu nie wniosła uwag ani propozycji zmian do porządku obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 

rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2021-

2030. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Będzino  

w roku 2021.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Bobolice 

w roku 2021. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Manowo  

w roku 2021.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Mielno  

w roku 2021. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Sianów 

w roku 2021. 



3 
 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia na 

2021 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi  

i przechowywanie usuniętych pojazdów na parkingu strzeżonym. 

12. Zamknięcie obrad. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 r.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

w materiałach na sesję radni otrzymali projekt ww. uchwały.  Dodał, że był 

on przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu, która wydała pozytywną 

opinię w tej sprawie. 

Radny Marek Paweł Gil poprosił o informację z czego wynika  

zmniejszenie środków finansowych na drogę w Bobolicach o 100.000 zł   

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz poinformował, że 

wynika to z końcowego rozliczenia jeśli chodzi o dotację z Urzędu 

Wojewódzkiego w związku ze zmniejszeniem zakresu zadania 

inwestycyjnego.  Ww. dodał, że proporcjonalne zmniejszenie środków 

dotyczy zarówno Powiatu, jak i Gminy Bobolice.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/221/21 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok. Ww. uchwała wraz  

z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2021 – 2030 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu ww. uchwały. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/222/21 

w sprawie  uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2021 – 2030. Ww. uchwała wraz z wynikiem 

głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Będzino 

w roku 2021  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

Komisja ds. Budżetu wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

 W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 
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- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/223/21  

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Będzino w roku 2021. Ww. uchwała 

wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Bobolice 

w roku 2021. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

projekt ww. uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu, 

która wydała pozytywną opinię w tej sprawie.   

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek przeprowadził 

procedurę  głosowania.   

 W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/224/21 

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Bobolice w roku 2021. Ww. uchwała 

wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Manowo 

w roku 2021 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

Komisja ds. Budżetu wydała pozytywną opinię do projektu ww. uchwały.     
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Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania   

W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/225/21 

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Manowo w roku 2021. Ww. uchwała 

wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Mielno 

w roku 2021 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

projekt ww. uchwały był również przedmiotem posiedzenia Komisji  

ds. Budżetu, która wydała pozytywną opinię w tej sprawie.  

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę  głosowania.   

 W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/226/21 

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Mielno w roku 2021. Ww. uchwała 

wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Gminie Sianów 

w roku 2021 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

Komisja ds. Budżetu wydała pozytywną opinię w tej sprawie.   

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

 W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/227/21 

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Sianów w roku 2021. Ww. uchwała 

wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na 

2021 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi  

i przechowywanie usuniętych pojazdów na parkingu strzeżonym. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że   

projekt ww. uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa, która wydała pozytywną opinię  

w tej sprawie.    

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę  głosowania.   

 W głosowaniu udział wzięło 14. radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 
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- „wstrzymało się” - 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXX/228/21  

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za 

usunięcie pojazdów z drogi i przechowywanie usuniętych pojazdów na 

parkingu strzeżonym. Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

12. Zamknięcie obrad. 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady 

XXX sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. 

Obrady XXX sesji Rady Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 14.35. 

 

                                                      

                                                          Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                            

                                                            Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Anna Maruszak 

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 


